
SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU 

č. OV/159/r/2018/Ol 

DOD20180135 

                 

Vlastník nemovitosti: 

Moravskoslezský kraj  

se sídlem ul. 28.října 117, 702 18  Ostrava 

IČ  70890692 

DIČ  CZ70890692  

zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, která jedná na 

základě článku IX, odst. 3), písm. d) zřizovací listiny 

se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava-Přívoz 

středisko Ostrava, Úprkova1, 702 23  Ostrava-Přívoz 

IČ  00095711 

DIČ CZ00095711 

bankovní spojení: xxx 

zastoupena vedoucím střediska xxx 

zaps. v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl. 988 

(dále jen SSMSK) 

 

Investor stavby: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem: Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava  

IČO: 61974757 

DIČ: CZ61974757 

zastoupen Ing. Daniel Morys, MBA, předseda přdstavenstva a 

                  Ing. Martinem Chovancem, členem představenstva    

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp.zn.B.1104 

(dále jen investor) 

 

I. 

Vlastník prohlašuje, že je vlastníkem nemovitostí, zapsaných u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště v Ostravě na listu vlastnictví č. 3099,  

a to pozemku na parcele č. 736/1 (ostatní plocha-silnice), pozemku na parcele č. 736/13 

(ostatní plocha-silnice), pozemku na parcele č. 455/88 (ostatní plocha-silnice),  pozemku na 

parcele č. 455/102 (ostatní plocha-silnice) a pozemku na parcele č. 455/113 (ostatní plocha-

ostatní komunikace), vše v v katastrálním území  Zábřeh nad Odrou (714305), obec Ostrava 

(554821), okres Ostrava.  

Vlastník prohlašuje, že je vlastníkem stavby silnice č. II/647 (ul. Plzeňská) umístěné na 

pozemcích 455/88, 455/102 a 455/113 a silnice č. III/4787 (ul. Výškovická umístěné na 

pozemcích  č. 736/1 a 736/13, v katastrálním území Zábřeh nad Odrou. 

 

 

 

 



II. 

SSMSK poskytuje investorovi právo provést stavbu „Rekonstrukce mostu na ul. Plzeňská 

přes ul. Výškovická“, která bude realizována mimo jiné i na pozemcích, popsaných v čl. I. 

této smlouvy. 

Předmětem smlouvy je realizace rekonstrukce tramvajového mostu na ul. Plzeňské přes ul. 

Výškovická a úprava a prodloužení stávajících tramvajových nástupišť v obou směrech.  

Přílohou této smlouvy je situační výkres. 

 

III. 

Podpisem této smlouvy souhlasí vlastník nemovitostí se stavební činností investora stavby  

na pozemcích v jeho vlastnictví. Tento souhlas je vydáván jak pro stavební řízení před 

správními orgány, tak i pro vstup investora stavby, zhotovitele či jiných oprávněných osob  

na pozemky ve vlastnictví vlastníka nemovitostí za účelem provádění stavby dle čl. II. této 

smlouvy. 

Investor stavby se zavazuje dodržet podmínky uvedené ve vyjádření vlastníka zn.:                                                                                        

SSMSK/2018/18149 ze dne   29.6.2018. 

Majetkové záležitosti budou vypořádány po ukončení stavby na základě geometrického 

zaměření a rozdělení pozemků. 

 

IV. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými 

podpisy. 

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněna na oficiálních stránkách Moravskoslezského kraje na síti Internet(www.kr-

moravskoslezsky.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

 

 

V Ostravě, dne .................                                        V Ostravě, dne ………...... 

 

 

Vlastník nemovitostí     Investor stavby 

 

 

……………………….....    ………………………........... 

Xxx                  Ing. Daniel Morys, MBA 

vedoucí střediska Ostrava    předseda představenstva 

 

        

 

                                                                                    ……………………………                                                                      

                                                                                    Ing. Martin Chovanec 

                                                                                    člen představenstva                   

http://www.kr-moravskoslezsky.cz/
http://www.kr-moravskoslezsky.cz/

